
  

UCHWAŁA Nr VIII/34/2007  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 marca 2007 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr VII/27/2007 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 22 lutego 

2007 r. 

              

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, 

Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 

2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128) oraz 

art.184 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, 

zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319)  Rada Miejska w Rzgowie 

uchwala co następuje: 

  

§ 1. Dokonać następującej zmiany w uchwale budżetowej: 

a) w paragrafie 16 słowa:” do 31 marca 2008 r.” zastąpić słowami:” do 20 marca 2008 

r.” 

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej: ”Dochody budżetu gminy na 2007 r.”  

a) w dziale 700- gospodarka mieszkaniowa; rozdziale 70005- gospodarka gruntami i 

nieruchomościami;  paragraf 0870- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

zastąpić paragrafem 0770-wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

b) w dziale 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizyczn. i od innych jedn. 

nieposiadających osobowości prawnej; rozdziale 75616- wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych; paragrafie 

0310- podatek od nieruchomości zmniejszyć plan o kwotę 1.000,00 zł a zwiększyć w 

paragrafie 0430- wpływy z opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Rzgowa, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 


